
INSTITUCIÓN: 25 - Programa Nac. de Prevención Rehabilitación y Reinsercion Soc

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 539.00 388,551.76 577,290.661,518.00 463,727.451,522.00 1,501.00 870,347.821,539.00 458,167.43593,031.591,517.00

GA UE
JULIO

1,536.00 375,425.91 419,154.131,500.00

AGOSTO

436,536.211,509.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBREOCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Capacitaciones impartidas en valores y habilidades para la vida, constructores de una cultura de paz a niños y jóvenes

74 - PERSONA

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia, rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social

1 - Disminuida la incidencia de actividades delictivas, especialmente en niños y adolescentes.

S 6 - Mensual

PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCIONPROGRAMA: 11
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 75.00 0.00 0.0075.00 0.0075.00 75.00 0.0075.00 0.000.0075.00

GA UE
JULIO

75.00 0.00 0.0075.00

AGOSTO

0.0075.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

S Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Alianzas estratégicas con las redes comunitarias, organismos e instituciones orientadas a la prevención, rehabilitación y reinserción social 
establecidas

323 - ALIANZA ESTRATÉGICA

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia, rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social

1 - Disminuida la incidencia de actividades delictivas, especialmente en niños y adolescentes.

N 6 - Mensual

PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCIONPROGRAMA: 11
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 62.00 0.00 0.0056.00 0.0052.00 100.00 0.00100.00 0.000.00101.00

GA UE
JULIO

100.00 0.00 0.00100.00

AGOSTO

0.00100.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 5 - Atenciones de remoción de tatuajes

247 - ATENCION

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia, rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social

1 - Disminuida la incidencia de actividades delictivas, especialmente en niños y adolescentes.

N 6 - Mensual

PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCIONPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

14.00 436,536.21

AGOSTO

14.00 419,154.13375,425.9114.00

JULIO
UEGA

14.00 593,031.59 458,167.4314.00 870,347.8214.0014.00 463,727.4514.00 577,290.66388,551.7614.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Disminuida la incidencia de actividades delictivas, especialmente en niños y adolescentes.

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia, rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social

576 - GUIA

2 - Implementación de catorce metodologías en prevención, rehabiltación y reinserción socialProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

FORMACION EN  PREVENCION DE VIOLENCIA, REHABILITACION Y REINSERCION SOCIALACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-001
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

4.00 0.00

AGOSTO

4.00 0.000.004.00

JULIO
UEGA

4.00 0.00 0.004.00 0.004.003.00 0.003.00 0.000.002.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Disminuida la incidencia de actividades delictivas, especialmente en niños y adolescentes.

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia, rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social

244 - COMUNIDAD

4 - Creación y fortalecimiento de redes comunitarias en prevención de violenciaProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FORMACION EN  PREVENCION DE VIOLENCIA, REHABILITACION Y REINSERCION SOCIALACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-001

25 - PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

200.00 0.00

AGOSTO

200.00 0.000.00200.00

JULIO
UEGA

200.00 0.00 0.00200.00 0.00200.00200.00 0.00200.00 0.000.0050.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Disminuida la incidencia de actividades delictivas, especialmente en niños y adolescentes.

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia, rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social

38 - EVALUACION

6 - Evaluaciones PsicológicasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FORMACION EN  PREVENCION DE VIOLENCIA, REHABILITACION Y REINSERCION SOCIALACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-001

25 - PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC
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REP:R00826256
GESTION:2021

04/10/2021 09:26:02 p.m.
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